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GİRİŞ
Değerli Üyelerimiz,

11 Eylül 2024 tarihinde gerçekleştirdiğimiz Olağanüstü Genel Kurul toplan-
tımızla tarafımıza göstermiş olduğunuz teveccüh ve tevdi ettiğiniz yetki ile 
faaliyetlerimize başladık. Hukukçular Derneği olarak, siz değerli üyelerimizin 
katkı ve destekleriyle güçlenerek ilerliyoruz ve her geçen gün daha anlamlı 
projelere imza atmayı hedefl iyoruz.

Bugüne kadar gerçekleştirdiğimiz çalışmalar ve önümüzdeki dönemde ha-
yata geçirmeyi planladığımız projelerle, hukuk camiamıza ve topluma katkı 
sağlama amacımızı sürdürüyoruz. Bu süreçte, üyelerimizin katılımı, görüş ve 
önerileri bizler için büyük önem taşımaktadır.

Hukukçular Derneği olarak, siz değerli üyelerimizin desteğiyle idealize etmiş 
olduğumuz hedefl ere ulaşacağımıza olan inancımızı yineleyerek, göreve gel-
diğimiz günden bugüne kadar gerçekleştirdiğimiz faaliyetlere ilişkin hazırla-
mış olduğumuz faaliyet bültenini bilgilerinize sunuyoruz. Bu bültenin, derne-
ğimizin geçmişteki çalışmalarına ve gelecekteki hedefl erine dair faydalı bir 
rehber olacağını umuyoruz.

Birlikte daha güzel işler başaracağımıza olan inancımızla, değerli destekleri-
niz için teşekkür ederiz.

Saygılarımızla,

Hukukçular Derneği Yönetimi
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İÇİNDEKİLER
1. Eğitim Programlarımız

Derneğimiz, üyelerimizin mesleki gelişimini desteklemek amacıyla çeşitli semi-
ner, konferans ve atölye çalışmaları düzenleyerek, hukukun güncel konularında 
bilgi paylaşımında bulunmaktadır.

2. Kültür-Sanat Alanında Yaptığımız Programlarımız

Derneğimiz, üyelerimizin kültürel ve sanatsal gelişimini desteklemek amacıyla 
çeşitli etkinlikler ve sanatsal aktiviteler düzenlemektedir.

3. Basın Açıklamalarımız

Gerçekleştirdiğimiz önemli basın açıklamaları ve tespit ettiğimiz mesleki sorun-
lar hakkında attığımız adımlar hakkında bilgilendirmeler ve ayrıca bizleri etkile-
yen konularda düşüncelerimizi paylaşmak adına açıklamalar yapıyoruz. 

4. Kamp Programlarımız

Üyelerimize yönelik düzenlediğimiz teşkilatlanma ve sosyal kamplar ile hem bir-
likteliğimizi güçlendiriyor hem de istişareler ile yeni projeler hazırlama imkânı 
buluyoruz. 

5. Gençlik Komisyonumuz Aracılığı ile Üniversite Teşkilatlarımızın Faaliyetleri

Gençlik Komisyonumuz, üniversitelerdeki öğrencilere mesleki alanda rehberlik 
yaparak, onları hukuk dünyasına hazırlayan çeşitli programlar düzenlemektedir. 
Ayrıca öğrencilerimizin meslek hayatına adım atarken gerekli bilgi ve becerilerle 
donanması için faydalı eğitimler, seminerler ve etkinlikler gerçekleştiriyoruz.

6. Kurumsal Anlaşmalar Yaptık

Derneğimiz, üyelerimize özel fırsatlar sunmak amacıyla çeşitli kurumlarla an-
laşmalar yapmıştır. Bu anlaşmalar sayesinde, üyelerimize indirimli hizmetler ve 
ürünler sağlanmaktadır. Bu sayede, üyelerimizin mesleki ve kişisel ihtiyaçlarına 
yönelik avantajlar sunmayı hedefl iyoruz.

7. Derneğimize Yapılan Ziyaretler

Derneğimize yapılan resmi ziyaretler hakkında detaylar.

8. Dernek Yönetimi Olarak Yaptığımız Ziyaretler

Derneğimizin gerçekleştirdiği ziyaretler hakkında detaylar.

9. Yurt İçi ve Yurt Dışı Gezi Programları

İznik ve Endülüs’e yapılan gezi programları ile ilgili bilgiler.

10. İftar Programlarımız

Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleştirdiğimiz iftar buluşmalarımıza 
dair detaylar.
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Üyelerimizin meslek hayatına katkı sağlamak, hukukun gelişimine katkıda 
bulunmak adına düzenlediğimiz eğitim programları büyük önem taşımaktadır. 

Bu doğrultuda, meslektaşlarımıza yönelik seminer, konferans ve eğitim 
programları düzenlemekteyiz.

7 Kasım 2024 tarihinde Hukukçular Derneği Eğitim 
Komisyonu tarafından, Uluslararası Mülteci Hakla-
rı Derneği ile birlikte düzenlenen “Tahdit Kodları, 
Sınırdışı ve İdari Gözetim Kararlarına Karşı Hukuki 
Yollar” konulu eğitim programı, Av. İbrahim Ergin 
ve Av. Enes Kafadar’ın anlatımlarıyla başarıyla ger-
çekleştirilmiştir. 

28 Kasım 2024 tarihinde ise “Güncel Meseleler Işı-
ğında Konkordato Süreci” konulu eğitim programı-
mız, Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Harun Eryi-
ğit’in moderatörlüğünde, Prof. Dr. Serdar Kale’nin 
anlatımlarıyla düzenlenmiştir.

EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ
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4 Şubat 2025 tarihinde Mustafa Türkkot ve İbrahim 
Oral anlatımlarıyla “Hukukçular için Vergi Yönetimi 
ve Planlama” eğitimimizi düzenledik.

12 Nisan 2025 tarihinde ise Uluslararası Hukuk Ko-
misyonumuz tarafından düzenlenen “Uygulamada 
Uluslararası Hukuk Eğitimleri” serisinin ilk progra-
mı olan Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine Başvu-
ru Eğitimi, Av. Abdulhalim Yılmaz’ın anlatımlarıyla 
gerçekleştirilmiştir. 

EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ
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KÜLTÜR-SANAT PROGRAMLARIMIZ

Kültür, Sanat ve Gezi Komisyonumuzla birlikte düzenlediğimiz kültürel 
etkinlikler, meslektaşlarımızın farklı alanlarda da kendini geliştirmesine 

olanak sağlamaktadır.

18 Aralık 2024 tarihinde, Derneğimiz tarafından 
organize edilen, Güney Afrika’nın İsrail’e karşı Ulus-
lararası Adalet Divanı’nda açtığı soykırım davasını 
konu alan ve TRT Arabi’de yayınlanan “Adalet Ara-
nıyor” belgeselinin gösterimi ve söyleşi programı 
gerçekleştirilmiştir.
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KÜLTÜR-SANAT PROGRAMLARIMIZ

20 Aralık 2024 tarihinde İstanbul Sabahattin Zaim 
Üniversitesi’nde, Milli Şairimiz Mehmet Akif Er-
soy’u anmak amacıyla anlamlı bir etkinlik düzen-
lenmiştir. Programda, tiyatro sanatçımız Ahmet Ye-
nilmez ’in yazıp sahneye koyduğu “KORKMA” adlı 
tiyatro oyunu izleyicilerle buluştu. Gençlik ve Spor 
Bakan Yardımcısı Sayın Dr. Enes Eminoğlu’nun da 
katıldığı etkinlikte, üniversite öğrencilerimizin ha-
zırladığı “Akif’in Kaleminden Şiir Dinletisi” ile Meh-
met Akif Ersoy’un unutulmaz şiirleri bir kez daha 
dile getirildi. Aynı zamanda, 20 Aralık’ta doğum 
günü olan sanatçımız Ahmet Yenilmez’in, bu özel 
gününü edebiyat ve kültür dünyamız adına anlamlı 
bir şekilde kutladık.

28 Şubat 2025 tarihinde ise, İstanbul Buluşmaları 
etkinliğinde, değerli konuğumuz Prof. Dr. Ekrem 
Buğra Ekinci’nin “Türk Hukuk Tarihinde Darbeler” 
konulu söyleşisi gerçekleştirilmiştir. Ayrıca program 
sonunda, katılımcılarımıza hocamızın kitabı hediye 
edilerek, katılımcılar hocamızdan kitabı imzalatma 
imkânı yakalamışlardır.
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BASIN AÇIKLAMALARIMIZ

7 Ekim 2024: İşgal altındaki Filistin için “Hukuk Su-
sarsa İnsanlık Ölür” diyerek, Birleşmiş Milletler Gü-
venlik Konseyi’ni göreve çağırdık.

Türkiye’nin en kadim ve köklü hukuk derneği olarak, toplumsal ve küresel olayları 
yakından takip etmekteyiz. “Hak, Hakikat, Adalet” bilinciyle hareket ederek, adaletin 

sağlanması için çeşitli konularda açıklamalarda bulunmayı görev bilmekteyiz.

8 Ekim 2024: Artan kadın cinayetleri ve şiddet olay-
larıyla ilgili olarak, şiddete karşı dayanışma çağrı-
sında bulunduk.

21 Ekim 2024: Noter aracılığıyla gönderilen fesih 
ihbarlarına yönelik damga vergisi tahsiline ilişkin 
genelgenin iptali için dava açtık.

26 Ekim  2024:  Yeni mezun hukukçuların katıldığı 
Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavını değerlendirerek, 
sınav sonuçlarıyla ilgili kamuoyuna görüşlerimizi 
sunduk.
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BASIN AÇIKLAMALARIMIZ

21 Kasım 2024: Uluslararası Ceza Mahkemesi’nin 
katil Netanyahu ve Gallant aleyhindeki yakalama 
kararının uluslararası adalet adına büyük bir adım 
olduğunu vurguladık.

3 Aralık 2024: Yargı tarafından son dönemde veri-
len ölçüsüz ve hukuka aykırı tutuklama kararlarına 
karşı durduğumuzu belirttik. 

16 Ocak 2025: 50’den az çalışanı bulunan ve az teh-
likeli sınıfta yer alan işyerlerinin de İş Sağlığı ve Gü-
venliği Kanunu kapsamına alınmasını kamuoyuna 
duyurarak, iş güvenliği bilincinin tüm işyerlerinde 
yaygınlaştırılması gerektiğini vurguladık

8 Nisan 2025: Filistin’de yaşanan insanlık dramına 
dikkat çekmek amacıyla, çeşitli sivil toplum kuru-
luşlarıyla birlikte ortak Bir Acil Eylem Çağrısında 
bulunduk.
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KAMP PROGRAMLARIMIZ

Derneğimizin üyeleriyle birlikte düzenlediğimiz kamp programları hem 
profesyonel hem de sosyal anlamda güçlü bağların kurulmasına olanak 

sağlamaktadır.

Hukukçular Derneği Yönetim Kurulu olarak, yeni döneme ilişkin istişare ve motivasyon kampımızı        
Sapanca’da gerçekleştirdik

29 Eylül 2024 

Teşkilat Komisyonumuz, il ve ilçe temsilcilerimizle bir araya gelerek, Hukukçular Derneği Tokat           
Kampı’nda teşkilatlanma sürecini ele almıştır.

 1-2 Kasım 2024
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KAMP PROGRAMLARIMIZ

Teşkilat Komisyonumuz, Arnavutköy’de Avrupa yakasında bulunan ilçe temsilcilerimizle bir araya        
gelmiştir.

Teşkilat Komisyonumuz, Ümraniye’de Anadolu yakasında bulunan ilçe temsilcilerimizle bir araya        
gelmiştir.

25 Kasım 2024

26 Aralık 2024
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KAMP PROGRAMLARIMIZ

Teşkilat Komisyonumuz, Afyonkarahisar’da çevre illerdeki il ve ilçe temsilcilerimizle bir araya gelerek, 
teşkilatlanma sürecini ele almıştır.

Teşkilat Komisyonumuz, Şanlıurfa’da çevre illerdeki il ve ilçe temsilcilerimizle bir araya gelerek,            
teşkilatlanma sürecini ele almıştır.

10-12 Ocak 2024

 11-13 Nisan 2025
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Hukukçular Derneği Teşkilat 
Komisyonu olarak, İstanbul’da 
hem Avrupa hem de Anadolu 
yakasında ofisleri bulunan ilçe 
temsilcilerimize, Genel Başkan 
Yardımcılarımız eşliğinde ziyaret 
edilerek temsilcilik belgeleri ve 
çeşitli hediyeler takdim edilmeye 
başlanmıştır. Bu ziyaretler, 
meslektaşlarımızın müsaitlik 
durumuna göre planlanmakta ve 
devam etmektedir. Önümüzdeki 
dönemde bu ziyaretler artarak 
sürdürülecektir.

TEŞKİLATLANMA ÇALIŞMALARI
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FAALİYETLERİMİZ

GENÇLİK KOMİSYONU ve ÜNİVERSİTE TEŞKİLATLARI

Hukukçular Derneği Gençlik Komisyonu olarak, üniversite 
temsilciliklerimiz ve hukuk fakültesi öğrencileriyle birlikte 

gerçekleştirdiğimiz çeşitli etkinliklerle, genç meslektaşlarımızın mesleki 
ve kişisel gelişimlerine katkı sunduk.

11 Eylül 2024 tarihinden itibaren, birçok farklı programla genç 
hukukçularla bir araya geldik.
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GENÇLİK KOMİSYONU ve ÜNİVERSİTE TEŞKİLATLARI

Bu süreçte, üniversite temsilciliklerimizle birlikte düzenlediğimiz ve artık bir gelenek hâline gelen tanış-
ma kahvaltıları, öğrencilerle meslek mensuplarını buluşturdu. Bu kahvaltılar, dernek faaliyetlerimizin 
aktarıldığı, tecrübe paylaşımlarının yapıldığı ve samimi sohbetlerin gerçekleştiği verimli buluşmalara 

dönüştü.

Tanışma Kahvaltıları Etkinlikleri

Hukukçular Derneği Gençlik Komisyonu olarak 9. sunu büyük bir katılımla gerçekleştirdiğimiz gele-
neksel tanışma kahvaltımızda; avukat, hâkim, savcı ve akademisyen üstatlarımız öğrencilerle bir araya 
gelerek verimli sohbetler gerçekleştirdi. Etkinliğin sonunda yapılan sürpriz çekilişle, 9 katılımcı HMGS 
eğitimine katılma hakkı kazandı.

Geleneksel Tanışma Kahvaltısı Etkinliği
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GENÇLİK KOMİSYONU ve ÜNİVERSİTE TEŞKİLATLARI

Yalova Üniversitesi İdeal Hukuk Kulübü’nün düzenlediği tanışma kahvaltısında Yönetim Kurulu üyeleri-
miz öğrencilerle bir araya geldi.

İstanbul Üniversitesi temsilciliğimizin düzenlediği tanışma kahvaltısında da Yönetim Kurulu üyelerimiz 
öğrencilerle bir araya geldi.

Yalova Üniversitesi Tanışma Kahvaltısı

İstanbul Üniversitesi Tanışma Kahvaltısı
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Kocaeli Üniversitesi İdeal Hukuk Kulübü’nün düzenlediği etkinlikte öğrencilerimizle birlikte olduk.

İstanbul Aydın Üniversitesi Hukuk Kulübü’nün kahvaltı etkinliğine de Dernek Yönetim Kurulu üyelerimiz 
katıldı.

Kocaeli Üniversitesi Tanışma Kahvaltısı

İstanbul Aydın Üniversitesi Tanışma Kahvaltısı

GENÇLİK KOMİSYONU ve ÜNİVERSİTE TEŞKİLATLARI
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Bursa Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi temsilciliğimizin ev sahipliğinde düzenlenen kahvaltıda, 
öğrencilerimizle mesleğe dair değerli paylaşımlarda bulunuldu.

İstanbul Medipol Üniversitesi İdeal Hukuk Kulübü tarafından düzenlenen kahvaltıya, önceki dönem 
Genel Başkanımız Av. Ahmet Yılmaz katıldı.

Bursa Uludağ Üniversitesi Tanışma Kahvaltısı

İstanbul Medipol Üniversitesi Tanışma Kahvaltısı

GENÇLİK KOMİSYONU ve ÜNİVERSİTE TEŞKİLATLARI
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GENÇLİK KOMİSYONU ve ÜNİVERSİTE TEŞKİLATLARI

İstanbul Medeniyet Üniversitesi’nde, İdeal Hukuk Kulübü tarafından düzenlenen kahvaltı programına 
Dernek Yönetim Kurulu üyelerimiz katılım sağladı.

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tanışma Kahvaltısı

Marmara Üniversitesi Doktrin Hukuk Kulübü’nün düzenlediği etkinlikte de Yönetim Kurulu üyelerimiz 
öğrencilerimizle bir araya geldi.

Marmara Üniversitesi Tanışma Kahvaltısı
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GENÇLİK KOMİSYONU ve ÜNİVERSİTE TEŞKİLATLARI

Gençlik Komisyonu yönetimi olarak 1-3 Kasım tarihleri arasında, istişare ve yıllık faaliyet planlama 
kampımızı düzenledik. Bu kampta, yeni dönem stratejilerimizi belirlerken bizleri yalnız bırakmayan Yö-
netim Kurulu üyelerimize, desteğini esirgemeyen Kocaeli İl Temsilcimiz Av. Muhammed Seydaoğlu’na 
ve kamp süresince misafirperverlik gösteren Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ile Balyanoz Eğitim Tesisi 
yetkililerine içtenlikle teşekkür ederiz.

Gençlik Komisyonu olarak, 6-8 Aralık tarihleri arasında Türk Kızılay’ı Heybeliada Gençlik Kampı alanında 
çeşitli üniversitelerden hukuk fakültesi öğrencilerinin ve hukukçu meslek büyüklerimizin katılımı ile 
teşkilat kampımızı gerçekleştirdik. Kampa iştirak ederek bizlere değerli tecrübelerini aktaran Genel 
Başkanımız Av. Mehmet Melih Gülseren’ e ve Yönetim Kurulu üyelerimize ve bizleri ağırlayan kamp 
yetkililerine teşekkür ederiz.
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GENÇLİK KOMİSYONU ve ÜNİVERSİTE TEŞKİLATLARI

Eğitim faaliyetlerimiz kapsamında düzenlediğimiz “Hukuk Kariyerine Adım” eğitim serisinin ilk prog-
ramı, “Meslekte Kişisel Gelişim” başlığıyla gerçekleştirildi. Programda, hukuk öğrenciliğinden meslek 
hayatına geçiş süreci, kariyer planlaması ve başarıya giden yollar, değerli konuğumuz Dr. Fatih Aydoğan 
tarafından aktarıldı.

Toplumla güçlü bir bağ kuran hukukçular yetiştirme amacıyla başlattığımız “Hukukçunun Sosyal Bilinci” 
eğitim serisinin beşinci programında, “Bağımlılık Farkındalığı ve Benlik Saygısı İlişkisi” konusu ele alındı. 
Pusula Ayık Yaşam Derneği Başkanı Fatih Budak, Uzman Psikolog Emre Saka ve Ex-User Emirhan De-
len, bağımlılıkla mücadele yöntemleri ve sosyal sorumluluk konularında değerli katkılarda bulundular.
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GENÇLİK KOMİSYONU ve ÜNİVERSİTE TEŞKİLATLARI

Bir diğer önemli programımızda ise hukuk ve psikolojiyi bir araya getirdik. “Stres Yönetimi” başlıklı bu 
eğitimde, Klinik Psikolog Dr. Ayşe Turan, tükenmişlik ve kronik stresle başa çıkma yollarını, psikolojik 
dayanıklılığı artırma stratejilerini hem teorik hem de uygulamalı biçimde katılımcılarla paylaştı.

Kültürel okuma ve analiz kabiliyetini geliştirmeyi hedeflediğimiz “Hukuk ve Kültür Zinciri” serimizin dör-
düncü programında, Doç. Dr. Muhammed Demirel hocamızla birlikte Franz Kafka’nın ünlü eseri “Dava” 
kitabı ve “A Few Good Men” filmi, hukuk perspektifinden değerlendirildi.
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GENÇLİK KOMİSYONU ve ÜNİVERSİTE TEŞKİLATLARI

İstanbul Medipol Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde gerçekleştirdiğimiz “Araf’ta Yapay Zekâ: Melek mi, 
Şeytan mı?” başlıklı etkinlikte, Prof. Dr. Ahmet Ulvi Türkbağ hocamızla birlikte, olay çözümleri üzerin-
den yapay zekânın günümüzde yol açtığı etik ve hukuki sorunları tartıştık.

Hukuk İngilizcesi alanında ise, Yönetim Kurulu Üyemiz Av. Nihal Koca’nın koordinatörlüğünde, Dr. Ser-
çin Kutucu hocamız ile altı hafta süren online bir eğitim gerçekleştirdik. Bu eğitimin sonunda katılımcı-
lar, hukuk alanında çalışan meslekleri tanıtan bir rehber hazırladılar.
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GENÇLİK KOMİSYONU ve ÜNİVERSİTE TEŞKİLATLARI

Kültürel gelişimi de önemsiyoruz. Bu amaçla, Yönetim Kurulu Üyemiz Av. Merve Sultan Bilgen’in öncü-
lüğünde, dernek merkezimizde bağlama kursu başlattık. Bu kursla öğrencilerimize hem müzikal hem de 
kişisel gelişim alanında katkı sağlamayı hedefledik

Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi temsilciliğimizin ev sahipliğinde düzenlenen “Geleneksel Tanışma 
Yemeği”, Gazi, Hacettepe, Hacı Bayram Veli ve Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi’nden hukuk fakültesi 
öğrencilerini bir araya getirdi. Etkinliğe katılan derneğimiz üyesi milletvekillerimiz ve yöneticilerimize 
katkılarından dolayı teşekkür ederiz.
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GENÇLİK KOMİSYONU ve ÜNİVERSİTE TEŞKİLATLARI

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi İdeal Hukuk Kulübü’nün düzenlediği söyleşide, Yönetim Kurulu Üye-
miz Av. Funda Sadıkahmet, Dr. Sadık Ahmet’in Batı Trakya Türklerinin hakları için verdiği mücadeleyi 
anlattı.

İstanbul Üniversitesi temsilciliğimiz, Kutluay Hukuk Bürosu’nu ziyaret ederek “Meslek İstasyonu” adını 
verdiği etkinlikte, profesyonel hukuk bürosu işleyişi hakkında bilgi edindi. Önceki dönem Gençlik Ko-
misyonu Başkanımız Av. Havva Kutluay’a teşekkür ederiz.
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GENÇLİK KOMİSYONU ve ÜNİVERSİTE TEŞKİLATLARI

Genel Başkanımız Av. Mehmet Melih Gülseren ve Gençlik Komisyonu Başkanımız Av. Mehmet Koçak’ın 
başlattığı #1Film1Kitap serisinde, hukuk öğrencilerine yönelik kitap ve film önerilerinde bulunuldu. Se-
riye, Genel Başkan Vekilimiz Av. Arzu Akalın Dizdar ve Av. Yasin Kayacı da önerileriyle katkı sundular.

İlk öneri:

İnsan Ne İle Yaşar (Lev Tolstoy) kitabı ve 
Kanunun Kuvveti (La French) filmi. 

İkinci öneri:

Küçük Ağa (Tarık Buğra) kitabı ve 7. Ko-
ğuştaki Mucize filmi. 
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GENÇLİK KOMİSYONU ve ÜNİVERSİTE TEŞKİLATLARI

Üniversite teşkilatlarımız, Derneğimizin Genel Başkanı Av. Mehmet Melih Gülseren ve Gençlik Komisyo-
nu Başkanı Av. Mehmet Koçak’ı ziyaret etti. Bu ziyaretlerde, derneğimizin faaliyetleri tanıtılmış, meslek 
hakkında sohbetler yapılmış ve öğrencilerle verimli fikir alışverişinde bulunulmuştur.

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın UNİDES projesinden hibe almaya hak kazanan Yalova İdeal Hukuk Kulü-
bü’nün öncülüğünde ve Hukukçular Derneği Gençlik Komisyonu Temsilciliklerinin yer aldığı, 13 farklı 
kulüp ve çeşitli okullardan öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilen “İdeal Yargı Simülasyonu” programı 
büyük bir başarıyla sona erdi. Üç gün süren etkinlikte katılımcılar, Aile Mahkemesi, Asliye Ceza Mahke-
mesi, Ağır Ceza Mahkemesi ve İstinaf Mahkemesi’nde yürütülen yargılama süreçlerini simüle ederek, 
hukuk alanındaki teorik bilgilerinin pratiğe dökülmesini sağladılar. Katılımcılar, bu simülasyonlar saye-
sinde gerçek yargılama süreçlerini deneyimleyerek önemli bir tecrübe kazandılar. 



11 Eylül 2024 - 10 Mayıs 2025 • FAALİYET BÜLTENİ

GENÇLİK KOMİSYONU ve ÜNİVERSİTE TEŞKİLATLARI

Yeni Yüzyıl Üniversitesi Temsilciliğimiz tarafından düzenlenen futbol turnuvası, Genel Başkanımız, Genç-
lik Komisyonu Başkanımız ve Yönetim Kurulu üyelerimizin katılımıyla keyifli bir organizasyona dönüştü.

Altı farklı değerli konuğu 
ağırladığımız #Podcast serimizde, 
eser, marka ve patent hukuku 
konularını alanında uzman isimlerle 
konuştuk. Konuklarımız arasında Av. 
Teknail Özderyol, Av. Hande Hançar, 
Önder Erol Ünsal, Av. Mine Güner, 
Erdem Kaya ve Aydın Mutlu yer aldı.
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GENÇLİK KOMİSYONU ve ÜNİVERSİTE TEŞKİLATLARI

İdeal Medya ekibi olarak, birlikte 
çalıştığımız öğrenci kulüplerine teknik 
destek ve altyapı desteği sunarak, bu 
kulüplerin kendilerini daha geniş kitlelere 
duyurmasına yardımcı olduk.

Gençlik Komisyonu Yönetim Kurulu ve Hukuk Okulu Koordinasyon Ekibi olarak, Genel Başkanımız Av. 
Mehmet Melih Gülseren’i ofisinde ziyaret ederek, Hukuk Okulu-8 projesi ve yaklaşan etkinlikler hakkın-
da fikir alışverişinde bulunduk.
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GENÇLİK KOMİSYONU ve ÜNİVERSİTE TEŞKİLATLARI

Kocaeli Üniversitesi temsilciliğimiz tarafından düzenlenen “Dilekçe Atölyesi” etkinliği, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Av. Özlem Öztekin’in katılımıyla gerçekleştirildi.

Ramazan’ın bereketini paylaşmak için düzenlediğimiz iftar programımızda bizleri yalnız bırakmayan 
Hukukçular Derneği Genel Başkanı Av. M. Melih Gülseren’e, Yönetim Kurulu Üyelerimize; programa 
teşrifleri ve kıymetli sohbetleriyle bizleri onurlandıran önceki dönem Genel Başkanlarımızdan Av. Cavit 
Tatlı’ya; katılım gösteren üniversite kulüp yöneticileri, üyeleri ve temsilcilerimize; muhabbetleriyle sof-
ramıza güzellik katan tüm dostlarımıza gönülden teşekkür ederiz.
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GENÇLİK KOMİSYONU ve ÜNİVERSİTE TEŞKİLATLARI

Kocaeli Üniversitesi temsilciliğimizin düzenlediği ikinci “Dilekçe Atölyesi” programında ise, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Av. Funda Sadıkahmet öğrencilerle bir araya geldi.

Son olarak, Yalova Üniversitesi temsilciliğimizi dernek merkezimizde ağırladık. Kahvaltı programıyla 
başlayan buluşmada, samimi sohbetlerle keyifli bir gün geçirdik.
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KURUMSAL ANLAŞMALARIMIZ

Derneğimiz, üyelerine özel avantajlar sunmak amacıyla çeşitli kurumlarla 
anlaşmalar yapmaktadır. Bu anlaşmalar, üyelerimize indirimli hizmetler 
ve ürünler temin edilmesini sağlamaktadır. İşte üyelerimize özel indirim 

avantajları sağlayan kurumlar;

Ümran Tıp Merkezi

Afiyet Hastanesi

Özel Aile Hastanesi

Palmer & Still Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi

Aristo Hocam ve Hukuk Eğitim

Gencallar

Setcard

İyitem Görüntü ve Tanı Merkezi

Kristaldiş Ağız ve Diş Sağlığı Poliklinikleri

Türkiye Hastanesi

Hünkar Tur

Literda Okulları

Birikim Okulları

Club Familia Otel

İstanbul Ticaret Üniversitesi
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KURUMSAL ANLAŞMALARIMIZ
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DERNEĞİMİZE YAPILAN ZİYARETLER

 Önceki dönem Başkanımız Av. Ahmet 
Yılmaz ve yönetim kurulu üyelerinin, 
yeni dönemde göreve başlayan yönetim 
kurulumuzu tebrik etmek üzere 
gerçekleştirdiği ziyaret, derneğimiz için 
anlamlı bir buluşma olmuştur.

16 Eylül 2024

Derneğimize, hukuk camiamızın değerli üstatları ve meslektaşlarımızın yanı sıra 
genç hukukçular da sıklıkla ziyaretlerde bulunmuştur.
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DERNEĞİMİZE YAPILAN ZİYARETLER

İstanbul 2 Nolu Barosu Başkanı Av. Yasin 
Şamlı ve yönetim kurulu üyelerinin 
gerçekleştirdiği ziyaret, dernek 
çalışmalarımız açısından verimli bir 
görüşme olmuştur.

24 Eylül 2024
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TBMM 28. Dönem Milletvekili ve derneğimizin önceki dönem başkanlarından Av. Cahit Özkan, 
Denetleme Kurulu Üyelerimiz Av. Mustafa Halit Korkusuz ve Av. Abdülkadir Altuntaş, Disiplin Kurulu 
Üyemiz Av. Işıl Eren Alioğlu derneğimizi ziyaret ederek yönetim kurulu toplantımıza katıldılar.

28 Ekim 2024

İstanbul 1 Nolu Barosu Bağımsız Avukatlar Grubu Başkan Adayı ve dernek üyemiz Av. Abdulhalim 
Yılmaz ve ekibi derneğimizi ziyaret ederek baroların seçim süreçlerine ilişkin istişare ettiler.

7 Ekim 2024

DERNEĞİMİZE YAPILAN ZİYARETLER
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DERNEĞİMİZE YAPILAN ZİYARETLER

Bilişim ve Teknoloji Hukuku Derneği 
Başkanı ve derneğimizin üyesi Av. 
Şerafettin Ekici ve yönetim kurulu 
üyeleri derneğimizi ziyaret ederek yeni 
yönetim kuruluna başarılar diledi.

14 Ekim 2024

Yönetim kurulumuzu ziyarete gelen 
üyemiz ve İstanbul 2 Nolu Barosu TBB 
Delegesi Av. Rıza Saka ile kıymetli 
istişarelerde bulunduk.

 2 Şubat 2025
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Türkiye Büyük Millet Meclisi Adalet Komisyonu Başkanı ve AK Parti İstanbul Milletvekili Sayın Prof. 
Dr. Cüneyt Yüksel, dernek merkezimizi ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, hukukun daha adil ve etkin 
uygulanmasına katkı sağlayacağına inandığımız güncel hukuki meseleler üzerine verimli istişarelerde 
bulunduk. Ayrıca, Mevzuat Çalışmaları Komisyonumuzun hazırladığı raporu kendilerine takdim ettik.

 3 Şubat 2025

Türkiye Cumhuriyeti’nin 26. Başbakanı ve Gelecek Partisi Genel Başkanı Sayın Ahmet Davutoğlu ile 
beraberindeki heyeti dernek merkezimizi ziyaret etti.

9 Şubat 2025

DERNEĞİMİZE YAPILAN ZİYARETLER
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DERNEK YÖNETİMİ OLARAK YAPTIĞIMIZ ZİYARETLER

Dernek olarak, çeşitli kurumlarla işbirliklerini güçlendirmek ve toplumsal 
sorumluluk bilinciyle hareket etmek adına önemli ziyaretler gerçekleştirmiş 

bulunmaktayız.

Cumhuriyetimizin 101. Yıldönümü nedeniyle İstanbul Valisi Sayın Davut Gül ve kıymetli eşi Gülden Gül 
Hanımefendi’nin ev sahipliğinde düzenlenen bayramlaşma törenine katıldık.

29 Ekim 2024

Yetim Vakfı tarafından açılan  
“Merhum Ali Salih Al Luhaib Yetim 
Hizmet Merkezi”nin açılışına katıldık.

28 Eylül 2024
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DERNEK YÖNETİMİ OLARAK YAPTIĞIMIZ ZİYARETLER

Yönetim Kurulu üyelerimizle Yeşilay Genel Merkezini ziyaret ettik.

Tokat temsilciler kampı  
programımız sırasında Tokat Valisi 
Sayın Abdullah Köklü’yü ziyaret ettik.

4 Kasım 2024

1 Kasım 2024
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DERNEK YÖNETİMİ OLARAK YAPTIĞIMIZ ZİYARETLER

Yönetim Kurulu olarak İstanbul Valisi Sayın Davut Gül’ü makamında ziyaret ederek çalışmalarımıza 
ilişkin istişarelerde bulunduk.

4 Kasım 2024

Yönetim Kurulu üyelerimizle birlikte Ümraniye Belediye Başkanı Sayın İsmet Yıldırım’ı makamında 
ziyaret ettik.

24 Aralık 2024
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DERNEK YÖNETİMİ OLARAK YAPTIĞIMIZ ZİYARETLER

Genel Başkanımız Av. Mehmet Melih Gülseren, Başkan Vekilimiz Av. Arzu Akalın Dizdar ve Mali İşler 
ve Kurumsal İlişkiler Komisyonu Başkanımız Av. Mehmet Fatih Kıratlı, meslektaşlarımızın sorunlarını 
ve çözüm önerilerini aktarmak için Adalet Bakan Yardımcıları, derneğimizin üyesi Hurşit Yıldırım ve 
Mehmet Yılmaz ile Hukuk İşleri Genel Müdürü Hakan Öztatar’ı ziyaret etti.

Genel Başkanımız Av. Mehmet 
Melih Gülseren, TBMM 
28. Dönem Milletvekili, 
Derneğimizin Önceki Dönem 
Başkanlarından Av. Cahit Özkan 
ve Derneğimizin Onursal Başkanı 
Av. Necati Ceylan ile bir araya 
gelerek çalışmalarımıza ilişkin 
istişarelerde bulundular.

14 Ocak 2025

30 Aralık 2024
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DERNEK YÖNETİMİ OLARAK YAPTIĞIMIZ ZİYARETLER

23 Ocak 2025

Derneğimizi temsilen, 
Başkan Vekilimiz Av. Arzu 
Akalın Dizdar ve Ankara 
Temsilcimiz Av. Cüneyd 
Tiryaki, 4. Yargı Reformu 
Stratejisi Toplantısına 
katıldılar. Ayrıca üyemiz 
Adalet Bakanlığı Daire 
Başkanı Av. Serpil Penez 
Şahin’de toplantıyı takip 
etti. 
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YURT İÇİ VE YURT DIŞI GEZİ PROGRAMLARI

Üyelerimizin sosyal bağlarını güçlendirmek amacıyla düzenlediğimiz  
yurt içi ve yurt dışı gezi programları, kültürel birikimimizi zenginleştirmekte 

büyük katkı sağlamaktadır.

Endülüs turu kapsamında düzenlediğimiz yurt dışı gezi programı katılımcılara unutulmaz bir deneyim 
yaşatmıştır.

18-22 Ocak 2025
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YURT İÇİ VE YURT DIŞI GEZİ PROGRAMLARI

İznik ilçesinde gerçekleştirilen gezi programında, tarihi dokuyu keşfettik ve yöresel etkinliklere katıldık.

30 Kasım 2024
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İFTAR PROGRAMLARI

Hukukçular Derneği olarak geleneksel iftarımızı bu Ramazan ayında,  
değerli üyelerimizin katkılarıyla, Suriye’nin İdlib bölgesinde bulunan Mahed Nur Medresesi’nde 
düzenledik. İftar soframız, Suriye’de yetkilendireceğimiz kişiler tarafından bizzat kuruldu. Bu 

anlamlı projeye katkı sağlayan tüm üyelerimize şükranlarımızı sunuyoruz. 

Ayrıca, Ramazan ayı boyunca, yenilenen dernek merkezimizde sınırlı alanımız olması nedeniyle davet 
usulünce üyelerimizle bir araya gelerek iftar programları düzenledik
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GENEL BAŞKANIMIZIN MESAJI

Av. Mehmet Melih Gülseren

Hukukçular Derneği 
Genel Başkanı

Değerli Üyelerimiz,

Hukukçular Derneği’nin Kıymetli Mensupları,

Bugün, sizlere derneğimizin 11 Eylül 2024 – 10 Ma-
yıs 2025 dönemi faaliyetlerini içeren bülteniyle ses-
lenmekten büyük mutluluk duyuyorum. Derneği-
mizin bu süreçte gerçekleştirmiş olduğu çalışmalar 
üyelerimizin katkıları, birlikte çalışarak oluşturdu-
ğumuz güçlü bir takım ruhu ve ortak hedefl erimiz 
doğrultusunda şekillenmiştir. Hep birlikte, hukuk 
camiamızın gelişimine ve toplumumuza katkı sağ-
lamak adına önemli adımlar atıyoruz.

Gerçekleştirilen seminerlerden, kültürel etkinlik-
lere, basın açıklamalarından, gençlerimize yönelik 
eğitimlere kadar pek çok farklı alanda attığımız 
her adım, Hukukçular Derneği’nin daha büyük bir 
vizyonla hareket etmesine olanak sağlamaktadır. 
Bütün bu faaliyetler, siz değerli üyelerimizin katkı-
larıyla şekillenmekte ve her geçen gün daha büyük 
bir etki yaratmaktadır.

Önümüzdeki dönemde, dünyada gelişen olaylar ve 
hassas süreçler de dikkate alındığında hukuk dün-
yasının karşılaştığı zorluklar ve fırsatlar hakkında 
daha çok konuşacak, birlikte çözüm yolları araya-
cak, meslektaşlarımız ve toplum için daha anlamlı 

projelere imza atacağız. Hep birlikte daha büyük 
başarılara ulaşacağımıza olan inancımızı bir kez 
daha yineleyerek, tüm üyelerimize bu süreçteki 
katkı ve desteğiniz için teşekkür ediyorum.

Derneğimizin, bizlerin sadece meslek hayatımız-
da değil, sosyal ve kültürel yaşamımızda da güçlü 
bir etki yaratabilmesi için her birinizin fikri, önerisi 
ve katılımı büyük önem taşımaktadır. Hep birlikte, 
derneğimizi daha güçlü ve daha etkili bir hale getir-
mek adına yolumuza devam edeceğiz.

Bu vesileyle, İstiklal Caddesi’nde bulunan genel 
merkezimizde gerçekleştirdiğimiz tadilat çalışma-
larını da büyük ölçüde tamamladığımızı sizlerle 
paylaşmaktan büyük bir memnuniyet duyuyor; tüm 
üyelerimizi yenilenen merkezimizde ağırlamaktan 
onur duyacağımızı belirtmek isterim. 

Hukukçular Derneği’ne olan katkılarınız, mesleki 
anlamda bizlere kazandırdığınız bilgi ve deneyim-
ler için bir kez daha teşekkür eder, hep birlikte daha 
güzel işlere imza atacağımıza olan inancımızı yine-
lemek isterim.

Saygılarımla,

Av. Mehmet Melih Gülseren
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YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

Bu yolculukta bizimle olan tüm üyelerimize gönülden teşekkür ediyoruz.

Her pazartesi günü dernek merkezimizde gerçekleştirdiğimiz Yönetim 
Kurulu toplantılarımızda, tüm üyelerimizi birlikte karar almaya, görüş ve 

önerileriyle sürece katkı sunmaya davet ettik.

Çünkü biz inanıyoruz ki: hukuk için, adalet için birlikte daha güçlüyüz.
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YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

Birlikte düşündük, birlikte ürettik, birlikte büyüdük.

Ve daha yolun başındayız.

Hukukçular Derneği

Yönetim Kurulu




